

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO O CENĘ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zmiana sposobu ogrzewania z kotła węglowego na kocioł gazowy kondensacyjny w budynku Zespołu Szkół w Starym Bojanowie”.

Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do ww. postępowania w dniu 05.07.2021 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy roboty są wykonywane w jakiejś istniejącej kotłowni, jeżeli tak to, co z demontażami w przedmiarach robót nie ma nic z demontaży.

Odpowiedź

Tak, roboty będą wykonywane w istniejącej kotłowni węglowej. Projekt obejmował wykonanie projektu wewnętrznej instalacji gazowej i nie obejmował demontażu istniejącego kotła węglowego. Jednakże Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przewidzieć demontaż i utylizację istniejących elementów przeznaczonych do demontażu.

Pytanie nr 2

Czy będą roboty budowlane (płytki, malowanie itp.) nic takiego nie ma w przedmiarze.

Odpowiedź

Projekt instalacji gazowej nie obejmuje układania płytek i malowania pomieszczeń.

Pytanie nr 3

Rozumiem, że zakres obejmuje włączenie do istniejącej instalacji w kotłowni.

Odpowiedź

Projekt budowy wewnętrznej instalacji obejmuje budowę instalacji gazowej od skrzynki gazowej dostarczonej przez PSG Sp. z o.o. do projektowanych kotłów lub kotła i kuchni. Instalacja C.O. od kotłów będzie zakończona sprzęgłem hydraulicznym, które należy połączyć z istniejącym obiegiem (kolektorem).

Pytanie nr 4

W opisie do wykonania, a nieujęte w przedmiarach:

- 4.1. Drzwi EI 30;
- 4.2. Zlewozmywak z zaworem czerpalnym;
- 4.3. Kratka ściekowa z włączeniem do kanalizacji;
- 4.4. Filtrrodmulnik FOM dn 50;
- 4.5. Filtry pod pompami;
- 4.6. Instalacja elektryczna do zasilania kotła + okablowanie;
- 4.7. Wpięcie do istniejącego rozdzielacza do instalacji c-o 3 obiegi 2;
- 4.8. Brak rurociągów technologicznych z izolacją pomiędzy kotłami a rozdzielaczem.

Odpowiedź

Prace obejmują wykonanie instalacji gazowej od kuchni oraz montaż kotłów z osprzętem w istniejącej kotłowni. Dla poprawnego działania należy ww. elementy zamontować.

Pytanie nr 5

Na schemacie opisane urządzenia nie wiadomo czy do wykonania czy istniejące brak w przedmiarach:

- 5.1. Stacja uzdatniania wody;
- 5.2. Neutralizator kondensatu.

Odpowiedź

Schemat przedstawia poglądowe wykonanie i montaż kotłów w kaskadzie. Kondensat zaleca się odprowadzić do kanalizacji po zneutralizowaniu. Natomiast można zrezygnować z neutralizatora dla kotłów do 200 kW. Dla bezpiecznej pracy zaleca się zamontować SUW.

Pytanie nr 6

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 PZP (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2272, 2320) o podanie kwoty brutto jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 130 000,00 zł brutto.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa. Przedmiar pełni funkcję pomocniczą w wycenie przedmiotu zamówienia.

W pozostałym zakresie Zapytanie ofertowe o cenę pozostaje niezmienione.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

BURMISTRZ ŚMIGŁA
/-/ Małgorzata Adamczak